



**MATTIOLI
ALBINO s.r.l.**

C.DA LAGO, 59/A - 63068 MONTALTO MARCHE (AP)
TEL. 0736 828112 - FAX 0736 828485
REG. IMPR. - C.F. - P.IVA 01614650446
R.E.A. AP n. 159913
e-mail: vendite@mattiolialbinosrl.com

SPETT.LE

COMUNE MONTEDINOVE

Via Roma 2

63030 MONTEDINOVE

AP

COD.FORNITORE	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
7				1	00360220446	233	17/09/2020	1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO					BANCA D'APPOGGIO			
1 RIMESSA DIRETTA V.F.								
TELEFONO		CODICE FISCALE		VALUTA		TIPO DOCUMENTO		
0736 829410		00360220446		Euro		PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
00264	SPECCHIO ALL. 70.55 C/LAMPADA PAOLA	NR	2	15,2000			30,40	22
0091	LAMA RICAMBIO RASCHIETTO BAHCO 442	NR	2	9,0000			18,00	22
032513	FUSIBILE 6A	NR	10	4,1700			41,70	22
00661	PUNTA SDD 6x100	NR	2	2,0500			4,10	22
00662	PUNTA SDD 4X80	NR	4	1,5000			6,00	22
075B	MULTIFISS/SUPERFISS 290 ML	NR	3	10,2500			30,75	22
00268	RESINA UNIFIX GR	NR	1	8,0500			8,05	22
010133	TASSELLO FISCHER FSA 10X60	NR	10	1,0000			10,00	22
02801	MM 30 FASSA BORTOLO SACCO Kg 25	NR	7	2,6500			18,55	22
02701	BETONCINO SACCO KG.25 COL Rck30	NR	2	3,1100			6,22	22
0270	CEMENTO 325 SACCO Kg.25	NR	2	3,5000			7,00	22
0367	BLOCCHETTO UNI SFUSO 12x12x25	NR	10	0,4100			4,10	22
0438PG	POZZETTO PVC 25X25 C/GRIGLIA	NR	1	7,5000			7,50	22
021543	CARTUCCIA GRASSO LITIO MULTIUSO 600	NR	3	5,0000			15,00	22
03152	SILICONE MULTIUSO SPRAY MAURER	NR	1	4,1700			4,17	22
0280MV	MV 40 FASSA BORTOLO SACCO Kg 25	NR	1	3,0300			3,03	22
00400125	CORRUGATO D.P. D.125 C/TIRAFILO	MT	0,5	1,9600			0,98	22
032101	RETE PLASTICATA YARD H100 MT.25	MT	11	2,0500			22,55	22
0530C	MATASSINA FERRO COTTO CARP. 5X2F	NR	8	1,0000			8,00	22
002710001	BOMBOLETTA SMALTO SPRAY ML.400 BLU	NR	4	2,8700			11,48	22
0102029C	NASTRO SEGNALET. BIANCO/ROSSO MT.200	RT	4	2,0500			8,20	22
00000102	TERRICCIO PER FIORI LT.50	NR	6	4,4000			26,40	4
1075MFLEX	GUANTI MAXIFLEX	NR	5	3,7500			18,75	22
0056012	FILO DECESPUGLIATORE Ø3.3 MT.50	NR	1	7,6500			7,65	22
010131	TASSELLO FISCHER DUOPOWER 8 S PZ.50	NR	1	11,5000			11,50	22
01245	MOSCHETTONE A MOLLA ZINC. MM8	NR	9	1,2500			11,25	22
04286	SCOPA BAMBU' C/MANICO T.EXTRA	NR	9	3,7500			33,75	22
		** SEQUE	**					

IMPONIBILE	AL.IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	

SCADENZE

NOTE

Firma (per uso interno) _____ Firma per accettazione merci _____

C.DA LAGO, 59/A - 63068 MONTALTO MARCHE (AP)
 TEL. 0736 828112 - FAX 0736 828485
 REG. IMPR. - C.F. - P.IVA 01614650446
 R.E.A. AP n. 159913
 e-mail: vendite@mattiolialbinosrl.com

SPETT.LE

COMUNE MONTEDINOVE

Via Roma 2

63030 MONTEDINOVE

AP

COD.FORNITORE 7	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG. 1	PARTITA IVA 00360220446	NUMERO DOCUMENTO 233	DATA DOCUMENTO 17/09/2020	PAG. 2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 1 RIMESSA DIRETTA V.F.					BANCA D'APPOGGIO			
TELEFONO 0736 829410		CODICE FISCALE 00360220446		VALUTA Euro		TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
00000040	MORALE 4mt. 10X10	NR	1	13,1000			13,10	22
00000112	ZINCSIL ML.400 BOMBOLETTA	NR	1	4,1000			4,10	22
010129C	TASSELLO FISCHER C/GANCIO L SBS 9/2	NR	12	0,3400			4,08	22
0336	FIP C700 ANCORAGGIO FISCHER	NR	1	9,0200			9,02	22
00000013	BARRA FILETTATA 10 ZINC.	NR	1	1,0700			1,07	22
00249	ELETTROVALVOLA 24V 1" NC	NR	1	13,5500			13,55	22
01067	ACQUARAGIA DEAROM. - LT 1	NR	1	2,4600			2,46	22
0073140002	RUBIN. PORTAGOMMA A SFERA 1/2"	NR	1	5,0000			5,00	22
00403	PENNELLO CURVO 60	NR	1	3,0500			3,05	22
0011111	PENNELLO 70	NR	3	1,4000			4,20	22
021645	MASCHERINA CHIRURGICA EN14683 81045	NR	25	0,7200			18,00	346
0101020	IRRIGATORE A SETTORE 1/2 OTTONE AXEL	NR	1	5,9800			5,98	22
00254	RACCORDO RAP.TUBO 1/2 PAPILLON	NR	1	1,4000			1,40	22
0673	RETE ARANCIO X CANTIERI CM.120 MT50	RT	1	54,0000			54,00	22
0522	FERRO COSTRUZIONE D.10 -3.7	KG	12	0,8700			10,44	22
032654	SCARPA U-POWER POINT S1P SRC	NR	1	68,8500			68,85	22
021584	POMPA PER FONTANA SUNCRA 5.0	NR	1	55,7500			55,75	22
0102010	SICHOZELL COLLA PER PARATI 125gr	NR	4	5,0000			20,00	22
0810	FERRO COTTO - D.17	KG	3,5	1,5000			5,25	22
021645	MASCHERINA CHIRURGICA EN14683 81045	CF	2	25,0000			50,00	346
00233	VESPAJET SPRAY	NR	4	6,1500			24,60	22
012531	FASCETTA CABLAG.NER 280X4,5 PZ100 MR	CF	2	4,1000			8,20	22
0521	FERRO COSTRUZIONE D. 8	KG	3	0,7600			2,28	22
013251	MARTELLINA MALE-PEGGIO MAURER	NR	1	7,7900			7,79	22
021055	GEL IGIENIZZANTE MANI DHE	NR	5	5,5500			27,75	346
036111	CASSETTA POLIET. APERTA X OLIVE	NR	10	4,1000			41,00	22
021543	CARTUCCIA GRASSO LITIO MULTIUSO 600	NR	5	4,5000			22,50	22
** SEQUE **								

IMPONIBILE	AL.IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	

SCADENZE

NOTE

Firma (per uso interno) _____ Firma per accettazione merci _____

C.DA LAGO, 59/A - 63068 MONTALTO MARCHE (AP)
TEL. 0736 828112 - FAX 0736 828485
REG. IMPR. - C.F. - P.IVA 01614650446
R.E.A. AP n. 159913
e-mail: vendite@mattiolialbinosrl.com

SPETT.LE

COMUNE MONTEDINOVE

Via Roma 2

63030 MONTEDINOVE

AP

COD.FORNITORE 7	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG. 1	PARTITA IVA 00360220446	NUMERO DOCUMENTO 233	DATA DOCUMENTO 17/09/2020	PAG. 3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 1 RIMESSA DIRETTA V.F.					BANCA D'APPOGGIO			
TELEFONO 0736 829410		CODICE FISCALE 00360220446		VALUTA Euro		TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
021590	SACCO RIFIUTI 90X110 PZ.10	CF	3	4,5000			13,50	22
0464	PROLUNGA POZZETTO IN CEMENTO 30X30	NR	2	3,8400			7,68	22
0441	CHIUSINO GHISA 30X30 EST. CL125	NR	2	14,2500			28,50	22
0102003	COPIA CHIAVE	NR	18	1,3400			24,12	22
001115	P.CHIAVE C/ETICHETTA	NR	5	0,2500			1,25	22
07622	RUBINETTO OTTONE MOD. "DRAGO"	NR	1	9,8000			9,80	22
07375	TEFLON 12mmX12MT	NR	1	0,5000			0,50	22
010313	PINZA POLIGRIP COBRA 300	NR	1	9,7500			9,75	22
9200BM	MORSETTI BM 9200 SEZ. 2,5	NR	4	1,1000			4,40	22
212SEAT	GUANTI MAURER SEATTLE	NR	8	1,0000			8,00	22
00255	CACCIAVITE A CROCE 4X75	NR	1	1,9000			1,90	22
03631	AFFILACATENA MOTOSEGA	NR	1	30,7500			30,75	22
01332	COLLA SUPER BIO GRIGIO KG. 5	NR	2	3,3400			6,68	22
03130	DURACELL AA-AAA/4 C2	NR	4	2,8700			11,48	22
00000181	BOMBOLETTA SPRAY MICACEO	NR	4	4,1000			16,40	22
0102004	NASTRO PACCHI TRASPARENTE	RT	2	1,3400			2,68	22
0094	NASTRO CARTA mm.50x50mt	NR	1	2,2000			2,20	22
00000178	TUBO RIGIDO PES. GEWISS 25 MT.3	PZ	1	1,6700			1,67	22
001271	CURVA SAREL GEWISS D.25	NR	5	0,5000			2,50	22
0012772	FASCETTA SAREL 16-32	NR	10	0,2000			2,00	22
0092	PUNTA FERRO D. 3	NR	3	1,5000			4,50	22
010130	TASSELLO FISCHER C/GANCIO L SBS 8/8	NR	20	0,2900			5,80	22
0102009	MASCHERINA ANTIPOLVERE SAF 953 FFP2	NR	30	2,7000			81,00	346
00267	GUANTI LATTICE GRIPFLEX TG.10	CF	1	12,6000			12,60	346
0088120001	CARTA COMUNITA' BOBINA	NR	1	5,3300			5,33	22
0032.RA.80.63	RIDUZIONE PVC D. 80 x 63	NR	1	2,0500			2,05	22
007320703040	TERMINALE FEMMINA PLASSON 40X1"1/4	NR	1	4,6830			4,68	22
		** SEQUE	**					

IMPONIBILE	AL.IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	

SCADENZE

NOTE

Firma (per uso interno) _____ Firma per accettazione merci _____

C.DA LAGO, 59/A - 63068 MONTALTO MARCHE (AP)
 TEL. 0736 828112 - FAX 0736 828485
 REG. IMPR. - C.F. - P.IVA 01614650446
 R.E.A. AP n. 159913
 e-mail: vendite@mattiolialbinosrl.com

SPETT.LE

COMUNE MONTEDINOVE

Via Roma 2

63030 MONTEDINOVE

AP

COD.FORNITORE 7	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG. 1	PARTITA IVA 00360220446	NUMERO DOCUMENTO 233	DATA DOCUMENTO 17/09/2020	PAG. 4
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 1 RIMESSA DIRETTA V.F.					BANCA D'APPOGGIO			
TELEFONO 0736 829410		CODICE FISCALE 00360220446		VALUTA Euro		TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
00250	BOCCHETTONE OTTONE 3PZ 1"	NR	1	2,8700			2,87	22
03581	PISTOLA PRECISION CLABER	NR	1	13,6000			13,60	22
0032CN4045	CURVA NIPREN 45°-87° HTB D. 40	NR	1	0,8500			0,85	22
11092004	FASCIA POLIESTERE VERDE MT. 4 C/TIR	NR	2	19,7000			39,40	22
00227	TUBO SPIRALATO ATOSSICO D.40	MT	5	2,2000			11,00	22
00321N401B	TUBO NIPREN 1B Mt.1,0 D. 40	NR	1	2,2200			2,22	22
0124337	SCALPELLO	NR	1	5,8400			5,84	22
00235	CACCIAVITI MANICO ROSSO SET PZ.7	NR	1	15,0000			15,00	22
0464	PROLUNGA POZZETTO IN CEMENTO 30X30	NR	2	3,8400			7,68	22
00247	MANICO BADILE IN LEGNO	NR	3	3,3400			10,02	22
0028	CEMENTO RAPIDO SACCO Kg.25 CERCOL	NR	3	6,8100			20,43	22

Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell. Art.6 DM 17/06/2014 e Art.2 DM 28/12/2018								

IMPONIBILE	AL.IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
1.073,38	22	236,14	1.289,13			1.289,13
26,40	4	1,06				
189,35	346	Es.DL34/20				
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	
1.289,13	TOT	237,20	EUR	1.289,13	EUR	1.526,33

 SCADENZE
 1)RD. 1.289,13 17/09/2020

NOTE

Firma (per uso interno) _____ Firma per accettazione merci _____